

IBSEN LB ApS
Nordens Huse 9
9000 Aalborg

CVR-nummer:27 74 42 57

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2019

Lars Bo Ibsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IBSEN LB ApS Nordens Huse 9 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 74 42 57
	Stiftet: 17. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bo Ibsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for produktion og opførelse af bygningskonstruktioner, at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskabet, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året realiseret et underskud på 310 t.kr. mod et underskud på 2.087 t. kr. sidste år.

Resultatet betegnes som utilfredsstillende og årets resultat foreslås overført til næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er fra balance og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	64.208	119.455-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	66.859	93.838
Andre finansielle indtægter	25	257.829
Andre finansielle omkostninger	440.766-	2.319.090-
RESULTAT FØR SKAT	309.674-	2.086.878-
1 Skat af årets resultat	66.485	452.813
ÅRETS RESULTAT	243.189-	1.634.065-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	243.189-	1.634.065-
DISPONERET I ALT	243.189-	1.634.065-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	160.000	160.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.652.790	3.092.231
Finansielle anlægsaktiver	2.812.790	3.252.231
ANLÆGSAKTIVER	2.812.790	3.252.231
Andre tilgodehavender	14.709	28.644
Tilgodehavender	14.709	28.644
Likvide beholdninger	150.612	27.441
OMSÆTNINGSAKTIVER	165.321	56.085
AKTIVER	2.978.111	3.308.316

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.446.298	1.689.487
2 EGENKAPITAL	1.571.298	1.814.487
Hensættelse til udskudt skat	76.740	143.225
HENSATTE FORPLIGTELSER	76.740	143.225
Kreditinstitutter	31.683	54.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
3 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	80.198	88.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.207.692	1.197.149
Kortfristede gældsforpligtelser	1.330.073	1.350.604
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.330.073	1.350.604
PASSIVER	2.978.111	3.308.316

NOTER

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat.....	0	455.950-
Regulering af udskudt skat.....	66.485-	0
Regulering af tidligere års skat.....	0	3.137
	<u>66.485-</u>	<u>452.813-</u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>66.485-</u>	<u>452.813-</u>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.689.487	243.189-	1.446.298
	<u>1.814.487</u>	<u>243.189-</u>	<u>1.571.298</u>

	2018	2017
3 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	0	61.400
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	61.400-
Betalt ordinær a'contoskat	0	8.000-
Selskabsskat overført til aktiver	0	8.000
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Selskabsskat i alt.....	<u>0</u>	<u>8.000</u>